Instituto de Excelência Esportivo PYATÃ
SIA Trecho 03 lote 120 – parte B – CEP: 71.200-030

Brasília – DF

 INSTITUTO DE EXCELÊNCIA ESPORTIVO PYATÃ

                                         CNPJ: 44.728.500/0001-10

DECLARAÇÃO DE NÃO MOVIMENTAÇÃO DE RECURSOS NO ANO DE 2021

Para fins de transparência aos cidadãos, o Instituto de Excelência Esportivo

Pyatã, declara que embora a Ata de Constituição do Instituto seja de

SETEMBRO DE 2021, o Instituto obteve o CNPJ na Receita Federal em

DEZEMBRO DE 2021.

Portanto, o declaramos que não houve movimentação financeira entre os

meses de SETEMBRO A DEZEMBRO DE 2021.

Brasília, 19 de março de 2024

Atenciosamente,

Rita de Cássia Oliveira
Presidente